国网河南许昌供电公司2024年第一次服务框架协议竞争性谈判采购

（招标编号：17DK02）

一、中标人信息：

标段(包)[001]国网河南许昌供电公司2024年第一次服务框架协议竞争性谈判采

购:

      中标人：详见结果公告 中标价格：0.000000万元

二、其他：

   详见成交结果公告。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

   招 标 人：国网河南许昌供电公司

   地    址：许昌市莲城大道288号

   联 系 人：/

   电    话：/

   电子邮件：/

   招标代理机构：河南华盛工程管理有限公司

   地    址： 郑州市管城回族区商鼎路78号升龙广场2号楼B座815室

   联 系 人： 李先生

   电    话： 18595689685

   电子邮件： hnhszbdl2@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

国网河南许昌供电公司

2024年第一次服务框架协议竞争性谈判采购

成交结果公告

（采购编号：17DK02)

国网河南许昌供电公司2024年第一次服务框架协议竞争性谈判采购工作已结

束，现将成交结果公告如下：

序号 标名称 包号 包名称 成交人

1
电网工程

服务
包1 襄城400伏配网线路抢修

许昌隆源电力实业(集团)有限

公司

2
电网工程

服务
包2

许昌变电站征转用地组

卷报批咨询
徕拓勘测规划设计有限公司

3
电网工程

服务
包3 河南兴华电力设计有限公司

4
电网工程

服务
包3

配电网投资项目后评价

技术
中咨智达工程咨询有限公司

5
电网工程

服务
包4

配电网项目可研初设一

体化评审
河南兴华电力设计有限公司

6
电网工程

服务
包5

电网基建项目前期配合

工作技术

许昌鲲鹏电力设计咨询有限公

司

7 零星服务 包1 襄城公司消防安全服务
河南未燃消防设备工程有限公

司

8 零星服务 包3 禹州生产车辆运营 禹州市亿通汽车贸易有限公司

9 零星服务 包4 禹州公务车辆运营 禹州市亿通汽车贸易有限公司

10 零星服务 包6 南京万晞广告传媒有限公司

11 零星服务 包6
长葛供电服务品牌提升

河南梵熙企业管理咨询有限公

司

12 零星服务 包7
许昌众智捷达文化传播有限公

司

13 零星服务 包7

许昌供电公司宣传品制

作
许昌东堂桂广告有限公司

14 零星服务 包8 许昌供电公司视频制作
河南梵熙企业管理咨询有限公

司

15 零星服务 包9
禹州供电服务品牌提升

及业务推广
南京万晞广告传媒有限公司

16 零星服务 包10 禹州党建活动
河南梵熙企业管理咨询有限公

司

17 零星服务 包11 许昌市建安区运安汽车维修站

18 零星服务 包11

建安公司车辆维修维护

服务
许昌坤途汽车服务有限公司

19
数字化服

务
包1

许昌公司智能融合终端

维护
河南协安电力工程有限公司

序号 标名称 包号 包名称 成交人

20
数字化服

务
包2

禹州线损异常台区数据

分析排查
河南普惠电力科技有限公司

21
数字化服

务
包4 建安信息系统安全加固 河南弘毅科技有限公司

22
数字化服

务
包5

禹州配电自动化设备运

维
河南协安电力工程有限公司

23
数字化服

务
包6

禹州优化营商环境评价

技术支持
安徽省安策智库咨询有限公司

24 运维服务  包1
退运配电变压器维修服

务

许昌隆源电力实业(集团)有限

公司

25 运维服务  包2
退运配电变压器维修服

务

许昌隆源电力实业(集团)有限

公司

26 运维服务  包2
退运配电变压器维修服

务

许昌隆源电力实业(集团)有限

公司

27 运维服务  包3
河南九域恩湃电力技术有限公

司

28 运维服务  包3
河南九域腾龙信息工程有限公

司

29 运维服务  包3

配网无人机巡检实用化

能力提升

郑州山河图数科技有限公司

30 运维服务  包4
物资部特种设备保养及

维护

许昌市东城区金汇普汽车维修

站

31 运维服务  包6
禹州仪器仪表校验、维

护
河南博达检测技术有限公司

32 运维服务  包9 鄢陵绿化服务
河南云彩园林绿化工程有限公

司

33 综合服务 包1 禹州安全隐患治理
许昌隆源电力实业(集团)有限

公司

34 综合服务 包2
源网荷储系统应用实施

三期

河南九域腾龙信息工程有限公

司

35 综合服务 包3 鄢陵物资装卸与运输 鄢陵县中恒道路运输有限公司

36 综合服务 包4 许昌第三方明察暗访 河南绿能科技有限公司

37 综合服务 包5
业扩报装第三方监督评

价
河南绿能科技有限公司

38 综合服务 包6 营销数字化档案室运维 河南瑞亦丰信息技术有限公司

39 综合服务 包7
计量检定存储等设备运

维运维
郑州正邦科技有限公司

40 综合服务 包8 智能化综合管控
联通（河南）产业互联网有限

公司

41 综合服务 包9
资产精益化管理技术服

务
河南睿斯科技有限公司

42 综合服务 包10
禹州资产精益化管理技

术
河南睿斯科技有限公司

43 综合服务 包11
禹州35-

220输电线路维护

许昌隆源电力实业(集团)有限

公司

44 综合服务 包12
农配网资产划拨拆分技

术
河南睿斯科技有限公司

序号 标名称 包号 包名称 成交人

45 综合服务 包16 禹州营销基础数据维护 河南华博电力科技有限公司

46 综合服务 包17 鄢陵0.4kV线路树障清理 河南华殊电力工程有限公司

47 综合服务 包18
农配网资产划拨及拆分

赋值
远光软件股份有限公司

48 综合服务 包19 建安物资质量抽检服务 方圆检测认证集团有限公司

49 综合服务 包20 禹州中压电网诊断分析 河南和锐电力工程有限公司

50 综合服务 包21
禹州变电站带电检测技

术服务
河南诚运电力工程有限公司

51 综合服务 包22
专公变计量设施异常处

理维护
河南璟硕电气有限公司

52 综合服务 包23
建安营销基础数据维护

项目
北京力德恒业电气有限公司

53 综合服务 包24
电能表通讯故障处理监

测调试
河南中道智网科技有限公司

54 综合服务 包25
便民可视化服务技术支

撑
北京力德恒业电气有限公司

55 综合服务 包27 鄢陵仪器仪表维修校验
河南源网荷储电气研究院有限

公司

56 综合服务 包29 鄢陵档案电子化 财元科技有限公司

57 综合服务 包30
建安资产精益化管理数

据治理

中瑞诚会计师事务所（特殊普

通合伙）河南分所

58 综合服务 包31
建安配电设备辅助分析

技术
河南中朋检测技术有限公司

59 综合服务 包33 建安视频会议系统维护 郑州红宇电器有限公司

60 综合服务 包36
市县公司项目化管理成

本审计

中瑞华建工程项目管理（北京

）有限公司

61 综合服务 包38
禹州配网数据深化应用

服务
河南新电电力科技有限公司

62 综合服务 包39
禹州配电网保电应急项

目

许昌隆源电力实业(集团)有限

公司

63 综合服务 包40
致同会计师事务所（特殊普通

合伙）河南分所

64 综合服务 包40
河南凯桥会计师事务所有限公

司

65 综合服务 包40

许昌供电公司审计服务

中瑞诚会计师事务所（特殊普

通合伙）河南分所

66 综合服务 包42
禹州打印耗材及办公设

备维保
河南海电信息科技有限公司

67 综合服务 包43 建安电力线路通道清理 河南省朗硕电力科技有限公司

68 综合服务 包44
建安政府各项重要保供

电服务

许昌隆源电力实业(集团)有限

公司

69 综合服务 包45 生产技改大修可研编制 河南兴华电力设计有限公司

序号 标名称 包号 包名称 成交人

70 综合服务 包45
河南省金鹰电力勘测设计工程

有限公司

71 综合服务 包47
魏都供电部网格化基础

数据治理
北京力德恒业电气有限公司

72 综合服务 包48
鄢陵档案数字化技术服

务

河南元卓档案信息技术服务有

限公司

采购人：国网河南省电力公司许昌供电公司

采购代理机构：河南华盛工程管理有限公司

2024年5月15日

		www.bjca.org.cn
	2024-05-15T17:25:03+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-05-15T17:26:18+0800
	BJ
	ePolicy